
Hakvin söker trummis

Band för den som är äventyrlig och vill mycket istället för att bara träffas och spela. Replokal kan ordnas i
Aneby men jag kan även pendla till platser i norra Jönköpings län eller södra Östergötlands län.

Vi utgår från musiken under parollen Såhär kan jag låta, såhär vill jag låta, såhär låter jag, MEN, är MYCKET
öppen när du kommer med dina bidrag till helheten: www.hakvin.bandcamp.com (skit i blipp-blopp-låtarna).
Skicka inga svar innan du har lyssnat.

Hakvin är ett band som har med sig en massa erfarenheter och musik, men som byggs från grunden när det
kommer till bandmedlemmar. Om en bra trummis vill göra musik med mig så kommer vi ha en jävla resa,
och jag tror att vi hittar de övriga medlemmarna snabbt. Jag kan ta gitarr eller bas beroende på vem den
tredje medlemmen är.

Du:
* vill sticka ut istället för att springa efter tåget.
* vill att det ska låta väldigt bra OCH unikt i replokalen innan man ställer sig på en scen.
* är orienterad i olika stilar.
* är mer intresserad av uppträdanden än att skapa ljudfiler (även om det sista också är nödvändigt)
* förstår musik snabbt via gehör och kan den västerländska musikens språk... det ska inte bli en månads
projekt att kunna ta sig igenom två låtar.

* Fokuserad målgrupp: Jag tror inte på att slänga ut saker på internet och tjata på alla facebookvänner att de
ska lyssna. De fattar inte. Den här musiken gillas av mycket specifika grupper, och om vi ska gro så måste vi
plantera oss där. Samma sak gäller med spelningar. Det är kontraproduktivt att gigga på alla möjliga platser
och sammanhang. Om vi spelar gratis för studiefrämjandet så är vi bandet som spelar gratis för
studiefrämjandet. Om vi spelar på O'Learys i Skövde (finns det?) så är vi ett band som spelar på O'learys i
Skövde... Nej, vi ska komma in i de nördiga svartklubbarna och minifestivalerna. Där gror de band som har
något att komma med.

* Målmedvetet: Vi träffas för att utveckla och förfina vår produkt (musik och framförande), inte för att jamma
och dricka öl. Jag dricker gärna massa öl i andra sammanhang dock.

* Inget slarv: Högt i tak i replokalen, men är basist och gitarrist inte överens om var synkopen finns så reder
man ut det. Det finns givetvis inte på kartan att man ställer sig på en scen innan sånt där är klart.

* Sticka ut på riktigt: Varför finns det inte ett enda rockband som spelar helt nakna? Vidöppet mål om du
frågar mig. Oavsett så ska man aldrig glömma att man har sett oss, och ett radikalt utseende är det absolut
LÄTTASTE att åstadkomma för ett band. Inget jävla jeans och t-shirt alltså.

I övrigt kan det funka lite hur som helst, tänker jag.

Snälla, inga fler oseriösa svar nu. Du är erfaren och förstår vad det handlar om. Låter musiken för svår så är
den nog det.

Jag är trevligare i verkligheten, Mvh Hakvin



Scanna QR-koden ovan för att komma till annonsen på hittaband.se.
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